С ПОДЛИННЫМ ВЕРН О
ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

ДУМЫ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Подпись / ______ (И. А. Гербер)

Тридцать шестое заседание

РЕШЕНИЕ № 386

17 сентября 2015 года

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования «Каменский городской округ»

В целях реализации градостроительной деятельности, устойчивого
развития территории Каменского городского округа, обеспечения интересов
граждан и их объединений, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Законом Свердловской
области от 19.10.2007г. №100-03 «О документах территориального
планирования муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области», Уставом Каменского городского округа, Дума
Каменского городского округа

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить на
официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»
и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский
городской округ».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный
Комитет Думы Каменского городского округа по социальной политике (В.Н.
Соломеин).

Р Е Ш И Л А :

Глава Каменского городского округа
Председатель Думы Каменского городского о:

С.А. Белоусов
В.И. Чемезов